

**BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI**

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.160-194
 CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE (85) 3252.4096/3254.7244
 osorio.bmk@hotmail.com - bmkvasconcelos@gmail.com

PREGAO ELETRONICO N. 2601.01/2023-PE**Órgão promotor:** Prefeitura Municipal de Pacoti

SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE ENXOVAL PARA COMPOR KIT BEBÊ DESTINADO AS GESTANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA, CADASTRADAS NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL CRAS VINCULADO A SECRETARIA DO TRABALHO, ASSISTENCIA SOCIAL, EMPREENDEDORISMO E DA CIDADANIA DE PACOTICE

Forma de cotação: Menor Preço**Preço ofertado por:** Menor Valor Global por Lote**Prazo de validade da proposta:** 90 DIAS**Recebimento das propostas até dia:** 10-02-2023 09:30:00**Abertura das propostas e início da etapa de lances:** 10-02-2023 09:40:00**Duração etapa de lances (tempo ordinário):** Duração de 10 min**Forma de encerramento dos lances:** Prorrogação - acionada automaticamente**Pregoeiro:** Marcia Tabosa Luz Barroso

licitacao@pacoti.ce.gov.br 85 986130530

PROPONENTE: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5, RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 ALDEOTA FORTALEZA CEARÁ FONEFAX 85 3254 7244/3252 4096

Representante: ANA PAULA BARROSO DE SOUZA, CPF.: 410.277.013-53, RG.: 8907002014856 SSP C SOCIA QUALIFICADA

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa Proposta de Preços

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas no edital.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD. UNIT. KIT	TOTAL DE KITS	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA , CAPACIDADE PARA 20 L, ATÓXICA, NA COR ROSA OU VERDE	UND	1	300	CAJOVIL	R\$ 26,00	R\$ 26,00
2	BOLSA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ACOLCHOADA, TAM G COM ALÇA, MED: 0,36M DE ALTURA X 0,46M DE LARGURA COM ESTAMPA INFANTIL, COM ZÍPER E BOLSOS NAS LATERAIS. CORES VERDE, AMARELO E BRANCO	UND	1		TN BOLSA	R\$ 35,00	R\$ 35,00
3	CALÇA ENXUTA - 100% POLIESTER, COM BOTÃO NA LATERAL, TAMANHO P E M E CORES VARIADAS	UND	1		INCONFRAL	R\$ 9,00	R\$ 9,00
4	CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ, COM SERDAS EXTRA DELICADAS E PONTAS ARREDONDADAS, CABOS FÁCEIS DE MANUSEIAR NA COR BRANCA	CJ	1		META	R\$ 6,00	R\$ 6,00
5	FRALDA DE TECIDO, CONFECCIONADA COMTECIDO DUPLO DE FIBRA 100% ALGODÃO, 70 X 70 CM, MACIA E ABSORVENTE, PACOTE COM 5 UNIDADES NA COR BRANCA	PCT	2		INCONFRAL	R\$ 17,00	R\$ 34,00
6	FRALDA DESCARTÁVEL BÁSICA TAM: M, FITAS AJUSTÁVEIS, COM INDICADOR DE UMIDADE, ALOE VERA, HIPOALERGÊNICO, PESO 5 A 10KG PACOTE COM 9 UNIDADES	PCT	3		TURMA DA MÔNICA	R\$ 8,00	R\$ 24,00
7	FRALDA DESCARTÁVEL BÁSICA TAM: P, FITAS AJUSTÁVEIS, COM INDICADOR DE UMIDADE, ALOE VERA, HIPOALERGÊNICO, PESO 3,5 KG A 5 KG PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	3		TURMA DA MÔNICA	R\$ 8,00	R\$ 24,00
8	LENÇO UMIDECIDO, 20 X 12CM SEM ALCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM 70 UND CADA POTE	PCT	1		COTTON LINE	R\$ 7,00	R\$ 7,00
9	MACACÃO LONGO PARA BEBÊ, PLUSH, 85 ALGODÃO, 15 POLIESTER, TAMANHO MÉDIO, BEGE E BRANCO	UND	2		EDU BABY	R\$ 9,00	R\$ 18,00
10	MEIA PARA BEBÊ COM 100 POLIAMIDA, TAMANHO ÚNICO, VÁRIAS CORES, CONTENDO EM CADA PACOTE UM PAR DE MEIAS	PCT	3		VINNY	R\$ 3,00	R\$ 9,00

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA:41027701353

Assinado de forma digital por ANA PAULA BARROSO DE SOUZA:41027701353
 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC CERTIFICA MINAS v5, ou=27848734000181, ou=Videconferencia, ou=Certificado PPA1, cn=ANA PAULA BARROSO DE SOUZA:41027701353
 Dados: 2023.02.10 11:38:17 -03'00'



**BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI**

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.160-194
 CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE (85) 3252.4096/3254.7244
 osorio.bmk@hotmail.com - bmkvascancelos@gmail.com

11	MIÃO COM CAMISETA	UND	3		EDU BABY	R\$ 6,00	R\$ 18,00
12	POMADA CONTRA ASSADURAS, NISTATINA COM ÓXIDO DE ZINCO, 3 EM 1 - EMBALAGEM EM TUBO DE PLÁSTICO CONTENDO 80 GR	UND	1		BABYMED	R\$ 7,00	R\$ 7,00
13	SABONETES LIQUIDOS PARA BEBÊS, NEUTRO, EMBALAGEM DE 220 ML	UND	1		BIOMÁTICA	R\$ 10,00	R\$ 10,00
14	SAPATINHO PARA BEBÊ 100 ALGODÃO PACOTE COM 3 UNIDADES E CORES VARIADAS	PCT	1		VINNY	R\$ 4,00	R\$ 4,00
15	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ COM TOUCA, 95 ALGODÃO E 5 POLIESTER, DIMENSÕES 0,65 X 1,05M, COM DETALHES INFANTIS UNISSEX	UND	1		INCONFRAL	R\$ 20,49	R\$ 20,49
VALOR UNITARIO DO KIT						R\$	251,49
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$	75.447,00

DECLARAMOS que somos Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Equiparada e desejamos usufruir do tratamento estabelecido nos artigos 42 ao 49 da Lei complementar 123 de 14 de dezembro de 2006 para esse pregão eletrônico.

DECLARAMOS que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital e de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

DECLARAMOS que os preços propostos são de inteira e exclusiva responsabilidade nossa, com a entrega dos produtos, que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, que serão iniciados a partir do recebimento da ordem de compra, não nos assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos preços, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro argumento não previsto em lei.

PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 10 (DEZ) dias, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA, E OU AINDA CONFORME EDITAL.

garantimos a entrega dos itens sem qualquer defeito de fabricação, e se caso constatado alguma imperfeição, terão os itens devolvidos e a licitante submetida às penalidades da Lei, ciente que além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Caso nos seja adjudicados o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de Preços e assinar os Contratos a receber as ordens de fornecimento notas de empenhos no prazo previsto, no ato da convocação.

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência do edital supra citado.

A presente proposta é válida por 90(NOVENTA DIAS) dias, contados da data de NOSSA emissão

DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS E COMERCIALIZADOS NESTE CERTAME POSSUEM GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO CONFORME LEGISLAÇÃO

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.
 Fortaleza 10 de FEVEREIRO de 2023.

**ANA PAULA
 BARROSO DE
 SOUZA:4102
 7701353**

Assinado de forma digital por ANA
 PAULA BARROSO DE
 SOUZA:41027701353
 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
 CERTIFICA MINAS v5,
 ou=27848734000181,
 ou=Videoconferencia,
 ou=Certificado PF A1, cn=ANA
 PAULA BARROSO DE
 SOUZA:41027701353
 Dados: 2023.02.10 11:37:26 -03'00'

